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Tradycyjnie, jak co roku, 

1 września uroczyście rozpoczęliśmy 

nowy rok szkolny. Tradycyjnie, z tej 

okazji, nauczyciele i uczniowie wzięli 

udział w Mszy Świętej, którą 

w kościele pod wezwaniem Świętego 

Krzyża odprawił ksiądz Krzysztof 

Wrześniak. Tradycyjnie, szkolna częśd 

uroczystości odbyła się na sali 

gimnastycznej. I wszystko potoczyłoby 

się dalej, tradycyjnie, ale… 

Po raz pierwszy po wakacjach przywitał 

uczniów dyrektor Arkadiusz Krużyoski. W swoim 

wystąpieniu szczególną uwagą obdarzył 

pierwszoklasistów, zapewniając ich, że mogą liczyd 

na pomoc nie tylko dyrekcji i nauczycieli, lecz także 

starszych Rejaków, którzy entuzjastycznie 

odpowiedzieli na wezwanie: „Pomożemy!”. 

Dyrektor przytoczył również dobre rady, jakimi 

zapewne podzielą się z pierwszoklasistami 

uczniowie klas drugich i trzecich: „Byd może 

usłyszycie, że należy się dużo i systematycznie 

uczyd. Korzystad z wiedzy nauczycieli, 

przygotowywad się do prac klasowych, nie 

opuszczad lekcji, byd aktywnym i twórczym. 

Odznaczad się kulturą osobistą w każdej sytuacji, 

dbad o stosowny strój na co dzieo i podczas 

szkolnych uroczystości. 

 

Na pewno dowiecie się, jakie 

słabostki mają nauczyciele i co robid, 

żeby się nie przepracowad, z kim 

można negocjowad w sprawie 

uniknięcia ocen niedostatecznych i 

kto jest tolerancyjny. Jak zręcznie 

wymigad się od prac klasowych, jak 

pogodzid szkołę z bujnym niekiedy 

życiem prywatnym. Byd może 

usłyszycie, że trzeba się buntowad, 

ponieważ to przywilej młodości, 



który jest dobrym sposobem, aby 

ukształtowad własną niepowtarzalną 

i silną osobowośd. To, z jakich rad 

skorzystacie i w jakiej proporcji, zależy 

oczywiście od Was i tylko od Was.”  

Uczniów powitał po wakacjach 

również przedstawiciel Koła 

Wychowanków Gimnazjum i Liceum 

im. Mikołaja Reja, pan Henryk 

Komorowski, który zwrócił szczególną 

uwagę na fakt, iż oprócz umysłu, 

należy dwiczyd także ciało, bo 

„w zdrowym ciele, zdrowy duch”.   

 

Po raz pierwszy, podczas 

uroczystości rozpoczęcia roku 

szkolnego, wysłuchaliśmy wykładu 

inauguracyjnego wygłoszonego 

przez panią profesor Annę 

Wojciechowską na temat sztuki 

posługiwania się słowem, czyli 

retoryki.  

 

 

 

 

Nie zabrakło również części 

artystycznej na wysokim poziomie. 

Wspaniały koncert smyczkowy 

przygotowały uczennice klas trzecich. 
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